

MIDTFYNS GOLFANLÆG A/S

Løkkevej 6
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/03/2016

Hans Lindstrøm Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MIDTFYNS GOLFANLÆG A/S
Løkkevej 6
5750 Ringe

Telefonnummer: 62622168
CVR-nr: 29403481
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Selskabets formål i henhold til vedtægternes § 3 er:

At anlægge og eje en på lejet jordareal anlagt golfbane med tilhørende klubfaciliteter og efterfølgende udleje anlægget til Midtfyns Golfklub.

Der er indgået lejekontrakt mellem Midtfyns Golfanlæg A/S og Midtfyns Golfklub.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -44. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.880 og en egenkapital på tkr. 2.504.

Årets resultat er som forventet.

Der forventes resultatforbedringer for selskabet i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret afslutning:

Der er ikke indtruffet væsentlige ændringer, der vil påvirke selskabets videre drift.

Resultatanvendelse:

Ledelsens forslag til anvendelse af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Der udbetales ikke udbytte i selskabet i henhold til vedtægternes § 6.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		63.454	51.328
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.881	-64.881
Resultat af ordinær primær drift		-1.427	-13.553
Andre finansielle indtægter		10.024	0
Øvrige finansielle omkostninger		-55.056	-59.970
Ordinært resultat før skat		-46.459	-73.523
Skat af årets resultat	1	2.929	6.784
Årets resultat		-43.530	-66.739
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.530	-66.739
I alt		-43.530	-66.739

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		3.773.334	3.815.556
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.314	67.973
Materielle anlægsaktiver i alt		3.818.648	3.883.529
Anlægsaktiver i alt		3.818.648	3.883.529
Tilgodehavende skat		0	1.999
Andre tilgodehavender		16.709	38.767
Periodeafgrænsningsposter		4.310	3.718
Tilgodehavender i alt		21.019	44.484
Likvide beholdninger		40.597	84.772
Omsætningsaktiver i alt		61.616	129.256
Aktiver i alt		3.880.264	4.012.785

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	4.650.000	4.650.000
Overført resultat		-2.145.662	-2.102.132
Egenkapital i alt	3	2.504.338	2.547.868
Hensættelse til udskudt skat		10.215	13.143
Hensatte forpligtelser i alt		10.215	13.143
Gæld til banker		562.316	582.686
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		708.544	776.783
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.270.860	1.359.469
Gæld til banker		21.012	18.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.339	61.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.851	92.305
Gældsforpligtelser i alt		1.365.711	1.451.774
Passiver i alt		3.880.264	4.012.785

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af tidligere års skat	-1	0
Ændring af udskudt skat	-2.928	-6.784
	<u>-2.929</u>	<u>-6.784</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af

	kr.
11 stk. aktier a nom. 100.000 kr.	1.100.000
16 stk. aktier a nom. 50.000 kr.	800.000
20 stk. aktier a nom. 30.000 kr.	600.000
215 stk. aktier a nom. 10.000 kr.	2.150.000
Aktiekapital ultimo	<u>4.650.000</u>

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de sidste 5 år.

Selskabet ejer pr. 31. december 2015 egne aktier for 30.000 kr. svarende til 1% af aktiekapitalen.

3. Egenkapital i alt

	Aktiekapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	4.650.000	-2.102.132	2.504.338
Årets resultat	0	-43.530	-43.530
Egenkapital ultimo	<u>4.650.000</u>	<u>-2.145.662</u>	<u>2.504.338</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	583.328	21.012	562.316	467.207
Lån gældsbreve	333.500	38.000	295.500	105.500
Skyldig jordleje	434.783	21.739	413.044	326.088
	1.351.611	80.751	1.270.860	898.795

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 2 aftaler om leje af jordarealer.

Den årlige leje andrager kr. 168.808. Lejen pristalsreguleres og lejekontrakterne er uopsigelige fra udlejers side i henholdsvis 25 og 30 år fra 1. januar 2006.

Lejeaftalerne kan fra lejers side opsige med 1 års varsel.

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med Nykredit Leasing.

Nykredit Leasing vedr. udstyr til golfbane, rest 20 md. * 6.195 = kr. 123.900.
og efterfølgende anvisningsforpligtelse kr. 25.000 i alt: kr. 148.900.

Nykredit Leasing vedr. minilæsser, rest 56 md. * 1.727 = kr. 96.712
og efterfølgende anvisningsforpligtelse kr. 10.000 i alt: kr. 106.712

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til selskabets bankforbindelse har selskabet udstedt ejerpandebrev på ialt 636 tkr., med sikkerhed i bygning på lejet grund, bogført værdi 1.773 tkr.